Tempus Open - Peter Moonan

Peter Moonan

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:49.87 AQUA-poang: 731 Datum: 2005-03-10 Tavling: SM (25m)

2005

Tid

00:49.87

00:50.11

00:50.17

00:50.21

00:50.23

00:50.26

00:50.30

00:50.43

00:50.48

00:50.51

00:50.51

00:50.60

00:50.63

00:50.79

00:50.88

00:50.91

00:50.91

00:50.98

00:50.99

00:51.02

AQUA
731
721
718
717
716
714
713
707
705
704
704
700
699
692
689
687
687
685
684

683

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2005-03-10

2005-03-10

2008-11-27

2005-11-19

2008-11-27

2005-03-10

2004-03-11

2005-03-10

2005-11-26

2005-03-20

2011-03-18

2003-03-13

2009-11-22

2005-10-08

2004-12-11

2003-12-05

2004-03-11

2010-12-02

2008-11-16

2005-02-12

Tavling

SM (25m) 2005

SM (25m) 2005

SM (25m) 2008

World Cup 2005/06

SM (25m) 2008

SM (25m) 2005

SM (25m) 2004

SM (25m) 2005

Grand Prix 4

Sollentuna simfestival 2005
Oppna Masters-SM 2011

SM (25m) 2003

AQUARAPID International 2009
Grand Prix 3

Klubbmasterskap 2004

World Cup 3

SM (25m) 2004

SM (25m) 2010

AQUARAPID International 2008

Grand Prix 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=255696
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255696&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255696&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255696&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=255696&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

